
UCHWAŁA NR <2 W 2019
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 2/  października 2019 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Borówek” im. Krystyny 
Bochenek

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Łowickiego

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Dziedzielę - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
„Borówek” im. Krystyny Bochenek, do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej „Borówek” im. Krystyny 
Bochenek.

§ 2. Niniejsze upoważnienie obejmuje:
1) dokonywanie czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością Domu 

Pomocy Społecznej „Borówek” im. Krystyny Bochenek, w szczególności do 
samodzielnego oświadczania woli w sprawach dotyczących nabywania materiałów 
i środków trwałych do wysokości ustalonej corocznie w planie finansowym Domu Pomocy 
Społecznej „Borówek” im. Krystyny Bochenek;

2) otwieranie rachunków bankowych i dysponowanie zgromadzonymi na nich środkami 
finansowymi;

3) ustanawianie spośród pracowników Domu Pomocy Społecznej „Borówek” im. Krystyny 
Bochenek pełnomocników do dokonywania określonych czynności prawnych.

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do składania oświadczeń woli związanych 
z nabyciem, zbyciem i obciążeniem nieruchomości.

§ 4. Dó czynności przekraczających zakres niniejszego upoważnienia potrzebna jest zgoda 
Zarządu Powiatu Łowickiego.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 204/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 lipca 2019 r. 
w sprawie upoważnienia pełniącej obowiązki Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
„Borówek” im. Krystyny Bochenek.

§ ó. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej „Borówek” im. Krystyny Bochenek.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2019 r.

uchwala, co następuje:

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Janusz Michalak

Członkowie Zarządu:

1. Starosta Łowicki Marcin Kosiorek




